
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 
KIEROWNIKA URZĘDU 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany na stanowisku Kierownika Kancelarii Przetwarzania 
Materiałów Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Śremie 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U z 2019 r. poz. 742) zarządzam co następuje: 

§ 1. Na stanowisko Kierownika Kancelarii Przetwarzania Materiałów 
Niejawnych powołuję Pana Grzegorza Schmidta. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 3/2015 Kierownika Urzędu z dnia 26 lutego 
2015 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzm Pełnomocnikowi do Spraw 
Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A1E753-3E98-4C0B-AA12-13993A0E945E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


